
RADA GMINY DYWITY
ui. Olsztyńska 32 
11-001 Dywity

Uchwała Nr XXII /191/ 08 
Rady Gminy Dywity 
z dnia 27.11.2008 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi 
D ywity.

Pana na działalność Wójta Gminy

Działając na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym ( Dz.U. Z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm. ) w związku z art. 229 pkt. 
3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego ( Dz.U. z 2000 
r. Nr 98, poz. 1071 ze zm. ) Rada Gminy Dywity uchwala, co następuje:

________1 _________
1. Po rozpatrzeniu skargi pana zarejestrowanej pod poz. SP.I.

0560-64/2008, która wpłynęła w dniu 10.09.2008 r. i zapoznaniu się z opinią Komisji 
Rewizyjnej postanawia się uznać skargę za bezprzedmiotową.

2. Uzasadnienie stanowiska zawarte jest w załączniku do niniejszej uchwały.

§2
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Dywity, zobowiązując do 
przygotowania odpowiedzi i do przesłania skarżącemu odpisu niniejszej uchwały.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

j *r zew o d n fcża o si 
R a d y  ,Cj m  i nWływ i ty

R e n a ta



Załącznik do uchwały Nr XXTT/191/08 Rady Gminy Dywity w sprawie skargi 
zarejestrowanej pod poz. SP.I.0560 -64/2008

Skarga dotyczy bezczynności Wójta w przedmiocie przesłania do SKO złożonego zażalenia.

1. Stwierdza się, że skarga na bezczynność Wójta Gminy Dywity w przedmiocie 
przesłania zażalenia do SKO za pośrednictwem Wójta jest bezprzedmiotowa. 
Zażalenie wraz z dokumentami sprawy zostało przesłane do SKO w dniu 20.08.08 r. i 
rozpatrzone postanowieniem organu odwoławczego nr SKO.72-2096/08 z dnia 
9.09.2008 r.

2. Przypomina się Wójtowi Gminy Dywity o konieczności przestrzegania ustawowych 
terminów załatwiania spraw.


